

Ortivus AB (publ) offentliggör prospekt avseende upptagande till handel av nyemitterade aktier

Styrelsen för Ortivus AB (publ) ("Ortivus" eller "Bolaget") beslöt den 17 maj 2019 med stöd av bemyndigande från årsstämman 2019 om en nyemission omfattande 7 500 000 nya B-aktier riktad till ett mindre antal särskilt utvalda investerare ("den Riktade Emissionen"). Styrelsen för Bolaget har upprättat ett prospekt avseende upptagande till handel av de aktier som emitteras genom den Riktade Emissionen.

Prospektet har godkänts av Finansinspektionen och finns nu tillgängligt för nedladdning på Bolagets hemsida, www.ortivus.se, samt på Bolagets kontor (Svärdvägen 19, 182 33 Danderyd). Även handlingar som införlivats i prospektet genom hänvisning finns tillgängliga enligt ovan.

I prospektet presenteras följande information vilken tidigare ej offentliggjorts:

1. Under avsnittet "Eget kapital, skulder och annan information" på sidorna 52, 53 presenteras viss finansiell information beträffande eget kapital och skuldsättning per den 31 maj 2019. Bolagets nettoskuldsättning uppgick till -2 231 KSEK per detta datum (innebärande att bolaget redovisar en nettotillgång).
2. Under avsnittet "Legala frågor och kompletterande information" och rubriken "Krediter, ställda säkerheter och annan finansiering" på sidorna 64, 65 presenteras information beträffande Bolagets skuldsättning per Prospektets datum avseende krediter från Almi Företagspartner Stockholm Sörmland AB ("Almi") Danske Bank A/S, Sverige Filial ("Danske Bank").
3. Under avsnittet "Legala frågor och kompletterande information" och rubriken "Lån från aktieägare/styrelseledamöter/ledande befattningshavare" på sidorna 64, 66 presenteras information beträffande transaktioner med huvudägaren och det till styrelseledamoten Peter Edwall närstående bolaget Ponderus Invest AB ("Ponderus"). Den 9 februari 2016 ingick Bolaget ett låneavtal med Ponderus om att till Bolaget utställa ett eller flera lån intill en kreditram om sammanlagt högst sex miljoner (6 000 000) SEK. Lånelöftet förnyades den 21 mars 2019 och gäller till och med 2019-12-31 (offentligt sedan tidigare). Under perioden april – maj 2019 utnyttjades krediten till 2 000 000 SEK och är per dagens datum outnyttjad.

De nyemitterade aktierna förväntas vara registrerade och upptas till handel under nästkommande vecka.

Danderyd den 10 juli 2019

Ortivus AB (publ)

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Lars Höst, t.f. VD

Telefon 08 446 45 36

Om Ortivus

Ortivus grundades 1985, baserat på kliniska erfarenheter inom kardiologi, och har sitt huvudkontor i Danderyd utanför Stockholm. Bolaget är sedan 1998 genom ett eget dotterbolag etablerat i Storbritannien. Med den egenutvecklade modulbaserade teknikplattformen MobiMed, erbjuder Ortivus sina kunder realtidsövervakning av patienter i den prehospitala sjukvården och MobiMed Journal – ett beslutsstödsystem som i realtid kan integreras mot sjukvårdens egna administrativa vårdssystem och mot externa patientsystem. Ortivus A- och B-aktie är noterade på NASDAQ Stockholm Small Cap-lista.

Läs mer om Ortivus på www.ortivus.se

Denna information är sådan information som Ortivus är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2019-07-10 20:00 CEST.

Bifogade filer

[Ortivus AB \(publ\) offentliggör prospekt avseende upptagande till handel av nyemitterade aktier, Ortivus AB \(publ\) Prospekt Avseende Upptagande Till Handel Av Nyemitterade Aktier 2019 07 10 \(1\)](#)